

GHL/SE/2024-25

29th August, 2024

The General Manager	The Manager
Department of Corporate Services	Listing Department
BSE Limited	The National Stock Exchange of India
Phiroze Jeejeebhoy Towers	Limited
Dalal Street, Fort	Bandra Kurla Complex
Mumbai-400 001	Bandra East, Mumbai-400 051

Dear Sir/Madam.

Sub: Newspaper advertisement of the Notice of 18th Annual General Meeting

In terms of Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the newspaper cuttings of the "Notice to Shareholders", intimating the details of Notice of the 18th Annual General Meeting, book closure and remote e-voting which was published in English daily newspaper, viz. Business Standard and Telugu daily newspaper, viz. Andhra Prabha, on 29th August, 2024.

The newspaper advertisements may also be accessed on the website of the Company, viz., http://www.gayatrihighways.com/newspapercuttings.html

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Gayatri Highways Limited

P. Raj Kumar **Company Secretary**



GAYATRI HIGHWAYS LIMITED



GAYATRI HIGHWAYS LIMITED

Regd office: 5th Floor, A- Block, TSR Towers, 6-3-1090, Rajbhavan Road, Somajiguda, Hyderabad-500082, Telangana.

Tel: 040-40024262 Email: cs@gayatrihighways.com Web: www.gayatrihighways.com CIN: L45100TG2006PLC052146

NOTICE OF 18THANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 18th Annual General Meeting (e-AGM) of the Company will be held on Thursday, the 26th September, 2024 at 3:30 P.M through Video Conference ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') without physical presence of the members at a common venue, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and rules made there under and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended (Listing Regulations), read with General Circular Nos.14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 2/2022, 10/2022 and 09/2023 dated 08th April, 2020, 13th April, 2020, 5th May, 2020, 13th January, 2021, 05th May, 2022, 28th December, 2022 and 25th September, 2023 respectively, (collectively referred to as 'MCA Circulars') and Circulars dated 12th May, 2020, 15th January, 2021, 13th May, 2022, 5th January, 2023 and 07th October, 2023 (collectively referred to as 'SEBI Circulars'), to transact the businesses as set out in the Notice convening the 18th-AGM.

In terms of Section 101 and 136 of the Companies Act, 2013 read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Act and Rules"), the notice setting out the businesses to be transacted at the e-AGM and Annual Report of the Company for the Financial Year ended 31st March, 2024and other documents required to be attached thereto have been sent on 28th August, 2024 only by electronic mode to those members who's email addresses are registered with the Company/ Depositary.

The Annual Report along with the Notice of e-AGM is available on the Company's Website www.gayatrihighways.com under the head 'Investor' in the Section 'Financial Statements' and onthe website of stock exchanges i.e, BSE Limited at https://www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at https://www.nseindia.com and also available on the website of Registrar and Share Transfer Agents of the Company KFin Technologies Limited (Previously known as KFin Technologies Private Limited) 'https://evoting.kfintech.com'.

The shareholders who wish to attend the e-AGM through Video Conferencing ("VC") /Other Audio Visual Means ("OAVM") are requested to go through the procedure laid downin the Notice of 18th e-AGM.

NOTICE IS FURTHER given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 42 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 and that the Register of Members & Share Transfer Books will remain closed from 19th September, 2024 to 26th September, 2024 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

NOTICE IS FURTHER given pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended time to time and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing facility for remote e-voting by electronic means to its members to enable them to exercise their rights to vote on resolutions proposed to be passed at 18th e-AGM of the Company. The Company has engaged KFin Technologies Limitedas the authorized agency to provide e-voting facility.

The e-voting details are as under:

- The e-voting shall be open for Four days, commencing at 9.00 a.m. on Sunday, the 22nd September, 2024 and ending at 5.00 p.m. on Wednesday, the 25th September, 2024 for all the shareholders, whether holding shares in physical form or in dematerialized form. The e-voting module shall be disabled by KFin Technologies Limited for voting thereafter. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch
 of the Notice of e-AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Wednesday, 18th September,
 2024, may obtain the User ID and Password by sending an e-mail request to evoting@kfintech.com
 or in the manner as detailed in the AGM notice.
- The members who have not cast their votes by remote e-voting can exercise their voting rights during the e-AGM.
- A member may participate in the e-AGM even after exercising his/her right to vote through remote
 e-voting, but shall not be allowed to vote again during the e-AGM.
- The Company has appointed Mr. C.N. Kranthi Kumar, Practising Company Secretary as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process at e-AGM in a fair and transparent manner.

The detailed procedure /instructions for e-voting are contained in the Notice of 18th e-AGM on the Company's website https://www.gayatrihighways.com/annual-report.html.

In case of queries or grievances pertaining to e-voting procedure, shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the Downloads section of https://evoting.kfintech.com or may contact Mr. P. Raj Kumar, Company Secretary, 5th Floor, A-Block, TSR Towers, 6-3-1090, Rajbhavan Road, Somajiguda, Hyderabad-500082, Telangana, Ph.No. 040-40024262 or at cs@gayatrihighways.com or KFin Technologies Limited, Telephone No.1-800-309-4001, email ID: evoting@kfintech.com.

Members may kindly note that the Results of the voting will be announced within two working days from the conclusion of Annual General Meeting. The results declared along with the scrutinizer's report shall be placed on the website of the Company at www.gayatrihighways.com for the information of the members besides being communicated to the Stock Exchanges where the Company is listed,

For GAYATRI HIGHWAYS LIMITED

Place : Hyderabad Sd/- P. Raj Kumar
Date : 28th August, 2024 Company Secretary

In

5क् :

'ब्रेन्ट्री

స్తామని

న నీచ

5ದೆನನಿ

ల్లుర్లవి

ಪಾಡೆಂ

ీ సీఎం ర్ణయం

ා. బుద

ර ධීව්න

5 50K

పట్టడం ప్పారు. విద్యా మువత,

స్పందన ువులకు చేయా బాద్తో ೯ ಜಿಲ್

ుచాలని ంద రీక నగరం దుకుం

S.

ව්යා

: లిక్కర్

బెయిల్ టీపీసీసీ ప్పారు. **1వ**న్ల్ ್ಲ್ ಡ್

?బ్రజల ೪೦ದ್? **్**తాలని ర్ చేసిన ఫ్టం అన్ని పీసీసీ

కాంతం



E

Bi

河

SZ

Bo

10

ix

10

ವೀ ses 5

ú

750

10

8

5 2

೮

TGEAPCET-2024

Sd/- VICE-CHAIRMAN



ෆංරාමු ফైබ්స్ වකුළිලි

నమోదిత కార్యాలయం: 5వ అంతస్తు, ఎ-బ్లాక్, బిఎస్ఆర్ టవర్స్, 6-3-1090, రాజ్ భవన్ రోడ్, సోమాజిగూడ, హైదరాబాద్-500082, తెలంగాణ, ఫోన్: 040-40024262 മ-ചായാല്: cs@gayatrihighways.com 3മ്: www.gayatrihighways.com, సిఐఎన్: ఎల్45100టిజి2006పిఎల్సి052146

18ක් කෘවූජ බ්රුබ්දැ බ්කෘක්්ජිල,

జుక్కర్లేజర్ మలయ్ లెవెణట్ ఆ-ఓటింగ్ సమీణమేలేం,
జుక్కర్లేజర్ మలయ్ లెవెణట్ ఆ-ఓటింగ్ సమీణమేలేం యొక్క సెకేటీను
ఇందుమూలముగా తెలియజేయువది జరగనున్న 183 ఇ-ఎజిఎం నోటీనులో తెల్పిన విధముగా వ్యాఫారములు నిర్వర్తించుటకు వరువగా జనరల్ సద్క్యులర్ నెం లు.14/2020, 17/2020, 02/2021, 2/2022 10/2022, మరియు 09/2023 తేది 08, ఏస్టల్ 2020, 13 ఏఫీల్, 2020, 15 మీ, 2022, 28 డిపెంబర్ 2022 మరియు 25 సెఫైంబర్, 2023 (ఉమ్మడిగా ఎంసీఎ నర్క్యులర్లు గా వ్యవహరించబడును) మరియు నర్క్యులర్లు తేది 12 మీ, 2020, 15 జనవరి, 2021, 13 మీ, 2022, 05 జనవర 2023 మరియు 07 అక్టలేల్ 2023 (ఉమ్మడిగా సెబీ సర్కులర్లు గా వ్యవహరించబడును) లో చదువుకొనే కంపెనీల జర్ముల 2013 మరియు అందులో పొందువర్సిన వియమాలు మరియు నవరంచిన విధముగా సహ్యంటీస్ మరియు ఎక్కుండే లోర్లు ఆఫ్ ఇండియా (రిస్టింగ్ ఆట్లిగేషన్స్ల మరియు డిక్కులకల్లో లాకు వమేశంల లేకుండా పిడియా కాన్నరెచ్చ్ (ఏసీ) గే తారు ఆడియా మేస్టంట్ లోర్లు కమేశంలు అనునరించి సాధారణ డైడేకల ద్వే చేర్లులు (ఓఎఎఎఎం) ద్వారా కంపెనీ యొక్క నిబంధనలు అనునరించి సాధారణ డైడేకల ద్వే చేర్లులు (ఓఎఎఎం) ద్వారా కంపెనీ యొక్క 18వ వార్లిక సర్వనభ్య నమావేశం (ఇ-ఎజఎం) (గురువారం 26 సెఫైంఆర్, 2024న మగంచి.30 లకు జరగును ఇ-ఎజఎం పద్ద నోటినులో తెలివన విధంగా వ్యాఫారములను నిర్వర్తించుటకు కంపెనీలు (యాజమాన్య మరియు పరిపాలన) రూల్చ్ 2014 (పట్టం మరియు రూల్ప్) యొక్క రూల్ 18 తో చదువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క , ప్రెష్ట్ 18వ మరియు దీనికి సంబంధవలను అనువరించి 31 మార్చి, 2024 తో ముగినిన ఆర్థిక సంపత్సరం కొరకు కంపెనీలు (యాజమాన్య మరియు పరిపాలన) రూల్చ్ 2014 (పట్టం మరియు పెట్టులకల్లని జతర రాక్యుమెంట్లన్ను 2024న పంపబడిన).
ఇంపడులకు ఎలక్ష్మానికి విధానలలో మాత్రమే 28ఆగస్టు, 2024న పంపబడినని.
ఇంపడులకు ఎలక్ష్మానికి మరియు స్కిక్ ఎక్కేట్ కినినక్కు పెట్టింతలో నమేడు కాబడిన ఇ-మెలులలో విర్మలు అకిన పేట్టులకు ఎలక్ష్మానికి సినియా కంపెనీలు రుణావులకు పెట్టుల సినిమక్క రిష్టాలకు మరియు పేటన్న కినిమక్క రిషిల్లలో మరియు పేటన్ సినిమక్క రిషిప్లలో ఎలకు మరియు పేటన్ పేట్లులకు మండి పేట్టులకు ఎలక్కు సేట్లులకు మండులో సేట్లులకు మండులో సేట్లు పేట్లు కేట్లు కేస్కులకు మండులో పేట్లులకు మండులో సేట్లు పేట్లు కేస్కలలో సేట్లు కేస్కులకు పేట్లు కేస్కలలో పేట్లులకు మండులో సేట్లు పేట్లు కారు కారిక్సులకు సారాల్లు కారు కార్కులకు సారాల్లు కారు కార **బుక్**క్లేజర్ **మలయు లమోట్ ఇ-ఓటిం**గ్ సమీఉారం యొక్క నెశేటీను

కల్పెంటనం, కం వెన్ ఇ-జలంగ్ నియవిందాన్ని బర్మింది అంది ప్రాంతి అంది కారకు అదివారం 22 సెప్టెంబరు, ఇ-ఓటింగ్ భౌతిక రూపం లేదా డిమెటీరియలైజ్డ్ రూపములో వాటాలు కలిగిన వాటాదారులందరి కొరకు అదివారం 22 సెప్టెంబరు, 2024న ఉ.9.00 గం.లకు మైగున్నూ నాలుగు రోజులు చరకు అందుబాటులో ఉండును. ఆ తరువాత ఓటింగ్ కొరకు ఇ-ఓటింగ్ మాడ్యూల్ కేఫిన్టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ వారిచే నిలిపివేయబడును. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ నదరు తేదీ మరియు సమయం తరువాత అనుమతించబడదు.

సంవేషియులో ముందిన ఏ ప్యక్షి అయినా మరియు ఇ-ఎజిఎం నోటీసు పంపిన తరువాత కంపెసీ సభ్యులయిన వారు కటాఫ్ తేదీ అనగా బుధవారం 18 సెప్టెంబరు, 2024 నాటికి వాటాలు కలిగిన వారు evoting@kfintech.com వారికి ఇ-మెయిల్ ఆభ్యర్థన పంపుట ద్వారా లేదా ఎజిఎం నోటీసులో వివరించిన విధానము ద్వారా యూజర్ ఐడ్ మరియు పాస్తవర్గలను పొందగలరు. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓట్లు చేయని నభ్యులు ఇ-ఎజిఎం జరుగు సమయంలో వారి ఓటు హక్కులను

వినియోగించుకొనగలరు.

వినియోగించుకొనగలరు.
4. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా అతని/అమె ఓటు హక్కు వినియోగించుకున్న తరువాత కూడా ఇ-ఎజిఎంలో సభ్యులు పాల్గొనవచ్చును. అయితే ఇ-ఎజిఎం జరుగు సమయంలో మరొకసారి ఓటు వేయుటకు అనుమతించబడరు.
5. ఇ-ఓటింగ్ డ్రక్రియ మరియు ఎజిఎం వెద్ద పోలింగ్ పారదర్శకంగా మరియు సజాపుగా నిర్వహించుటకు పరిశీలకునిగా శ్రీ సి.ఎన్.క్రాంతికుమార్, ప్రాక్టిసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ వారిని కంపెనీ నియమించినది. ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సవివర ప్రక్రియ / సూదనలు కంపెనీ యొక్క వెట్ఫొట్ https://www.gayatrihighways.com/annual-report.html. పై 18వ ఇ-ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో పొందుపరచబడినవి. ఇ-ఓటింగ్ స్రక్టియకు సంబంధించి సందేహాలు లేదా వివాదాల విషయంలో వాటాదారులు https://evoting.kfintech.com యొక్క నౌక్ లోన్ సెకన్ వద నాటాదారుల కొరకు తరుగా అడుగు దత్తలు (ఎస్ఎకూంలు) మరియు వాటాదారుల కొరకు ఇంటింగ్ యూజర్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియకు సంబంధించి సందేహాలు లేదా వివాదాల విషయంలో వాటాదారులు https://evoting.kfintech.com యొక్క డౌనలోప్స్ సెక్షన్ వద్ద వాటాదారుల కొరకు తరచుగా.అడుగు ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్యూలు) మరియు వాటాదారుల కొరకు ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మాన్యువల్ వద్ద లభించును లేదా శ్రీ, పి.రాజ్కుమార్, కంపెనీ సెక్రటరీ, 5వ అంతన్ను, ఎ-జ్మాక్, టి.ఎస్.ఆర్ టవర్స్, 6-3-1090, రాజ్ఞ్ ఇవ్ రోడ్ము, సోమాజిగుడ, హైదరాబాద్-500082, తెలంగాణ, ఫోన్ నెం.040-40024262 లేదా cs@gayatrihighways.com వద్ద లేదా కేఫిస్టరెక్స్ లివిటెడ్, టెలిఫోన్ నెం.1800-309-4001, ఇ-మెయిల్ ఐడి: evoting@kfintech.com వద్ద సంప్రదించగలరు. వార్షిక్ పర్వసభ్య సమావేశం ముగిసిన రెండు పనిరోజులలో ఓటింగ్ ఫలితాలు ప్రకటించబడునని పభ్యులు దయచేసి గమనించగలరు. పరిశీలకుని యొక్క నివేదికతోపాటు ప్రకటించబడున ఫలితాలు ప్రకటించబడునని అస్తుకు చమాచారం ఇచ్చుటతోపాటు సభ్యుల యొక్క సమాచారం కొరకు ఉండుతునును. గాయుతి హైవేస్ లివింటెడ్ కొరకు

rrయුම హైవేస్ වධානි**డ్** కొరకు

ప్రదేశం : హైదరాబాద్ : 28 ఆగస్టు, 2024 పి.రాజ్ కుమార్ కంపెనీ సెక్రటరీ